[image: image1.wmf]
Ивановская  область

Приволжский  муниципальный  район

Плёсское  городское  поселение

Совет  Плёсского  городского  поселения

РЕШЕНИЕ
г.Плёс
от  «20» августа 2018 г.                                                                                         № 28
О внесении изменений в решение Совета Плёсского городского поселения от 29.06.2018 г. №22 «Об утверждении Положения об организации дорожного движения в выходные и праздничные дни в городе Плёсе на период туристического сезона»
        В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Правительства Ивановской области от 15.05.2012 г. № 129-п «Об утверждении порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения Ивановской области» Совет Плесского городского  поселения

РЕШИЛ

    1. Внести изменения в решение Совета Плёсского городского поселения от 29.06.2018 г. №22 «Об утверждении Положения об организации дорожного движения в выходные и праздничные дни в городе Плёсе на период туристического сезона»:

    Часть 1 Положения после слов «- установленных по (ул. Корнилова, д.35; пересечение ул. Корнилова и ул. Л.Толстого, ул. Калинина, ул. Островского) дополнить словами «- с установкой шлагбаумов: - на основном въезде в                         г. Плёс, в районе автостоянки (ул. Корнилова, д.35); - в районе Преображенского кладбища около котельной ЧУ «Санаторий «Актёр-Плёс» СТД РФ.»
     2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании нормативно-правовых актов Совета и администрации Плёсского городского поселения «Вестник Совета и администрации Плёсского городского поселения».

3. Данное решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета Плёсского

 городского поселения                                                                               Каримов Т.О.
Врип главы Плёсского городского поселения                                         Захаров Н.В.